
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz rozporządzenia Ministra 

Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji 

odpadów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 906), a także po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Przeworsku, Rada Gminy Gać postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gać, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIV/102/2019 Rady Gminy Gać 

z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Gać 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartosz Kaszuba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3460



Załącznik do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Gać 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY GAĆ 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne. 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gać. 

§ 2. Regulamin obowiązuje właścicieli nieruchomości, mieszkańców oraz osoby przebywające czasowo na 

terenie Gminy Gać, zwanej dalej „Gminą” 

§ 3. 1. Treść Regulaminu pozostaje w ścisłym związku z pojęciami i definicjami zawartymi w: 

1) ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399); 

2) ustawie z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.); 

3) ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.); 

4) ustawie z dnia 11 września 2015 roku o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 573); 

5) Ustawa z dnia 10 grudnia 2020 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 36); 

6) Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego 

zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906). 

Rozdział 2. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

§ 4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania na terenie swoich nieruchomości czystości  

i porządku poprzez: 

1) prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych z podziałem na następujące frakcje: 

a) opakowania ze szkła, 

b) tworzywa sztuczne 

c) papier i tekturę, 

d) metal, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

g) odpady niebezpieczne pochodzące z gospodarstwa domowego, 

h) przeterminowane leki i chemikalia, 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

l) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

m) zużyte opony, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3460



n) tekstylia i odzież, 

o) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

p) pozostałe odpady nie nadające się do segregacji jako niesegregowane (zmieszane) odpady  komunalne; 

2) dbanie o odpowiedni stan techniczny i sanitarny pojemników oraz utrzymanie czystości w miejscach 

ustawienia pojemników do zbierania odpadów komunalnych; 

3) przekazywanie odpadów zebranych selektywnie i pozostałych odpadów zmieszanych Przedsiębiorcy 

odbierającemu odpady komunalne w terminach wyznaczonych harmonogramem odbioru odpadów 

komunalnych obowiązującym na terenie Gminy Gać. 

§ 5. 1. Odpady komunalne ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, w tym 

odpadów zielonych mogą być poddane kompostowaniu w przydomowym kompostowniku na terenie 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, na których te odpady powstają. 

2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie zadeklarował składowania bioodpadów  

w przydomowym kompostowniku, należy gromadzić je w worku koloru brązowego z napisem „BIO” 

§ 6. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku przez uprzątnięcie błota, 

śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taką 

drogę uznaje się wydzieloną część drogi publicznej przeznaczoną do ruchu pieszych położoną bezpośrednio 

przy granicy nieruchomości; właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do uprzątnięcia drogi dla pieszych, 

na której jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów samochodowych. 

§ 7. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie na terenie własnej 

nieruchomości pod warunkiem: 

1) dokonywania tych czynności na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości przy użyciu 

środków ulegających biodegradacji 

2) odprowadzania powstałych ścieków do kanalizacji sanitarnej lub zbiorników bezodpływowych unikając 

odprowadzania ścieków bezpośrednio do ziemi lub wód powierzchniowych, tak aby nie dopuścić do 

zanieczyszczenia środowiska. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi związana z bieżącą ich eksploatacją 

jest dozwolona na terenie własnej nieruchomości pod warunkiem: 

1) zapobiegania negatywnemu oddziaływaniu na środowisko, w tym emisji hałasu i spalin (immisji); 

2) gromadzenia i usuwania powstałych odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) zabezpieczenia przed przedostaniem się płynów samochodowych lub innych zanieczyszczeń do 

środowiska. 

Rozdział 3.Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych. Warunki rozmieszczania tych 

pojemników i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym  

i technicznym. 

§ 8. 1. Na terenie Gminy Gać ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do gromadzenia 

odpadów komunalnych na terenach nieruchomości oraz na drogach publicznych: 

1) kontenery o pojemności 1100 litrów 

2) pojemniki o pojemności 120 litrów oraz 240 litrów, 

3) worki o pojemności 120 litrów, 

4) kosze uliczne o pojemności minimalnej 30 litrów, 

5) pojemniki specjalistyczne o zróżnicowanej pojemności np. na zużyte baterie, przeterminowane leki, itp. 

2. Pojemniki lub worki służące do gromadzenia odpadów na nieruchomościach zamieszkałych powinny być 

oznaczone nadrukiem oraz posiadać następującą kolorystykę: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3460



1) ŻÓŁTY oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” z przeznaczeniem na odpady z tworzyw 

sztucznych, opakowania wielomateriałowe oraz metali w postaci puszek, drobnego złomu itp., 

2) NIEBIESKI oznaczony napisem „Papier” z przeznaczeniem na odpady z papieru i tektury; 

3) ZIELONY oznaczony napisem „Szkło” z przeznaczeniem na odpady ze szkła (szkło bezbarwne  

i kolorowe), 

4) BRĄZOWY oznaczony napisem „Bio” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, w tym 

odpady z ogrodów i parków, oraz odpady spożywcze i kuchenne z gospodarstw domowych, 

5) CZARNY – oznaczony napisem ,,Zmieszane” z przeznaczeniem na niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne powstałe po dokonaniu prawidłowej segregacji określonej w 

§4 pkt. 1 niniejszego regulaminu. 

3. Odpady selektywnie zebrane powinny być umieszczane w odpowiednich pojemnikach lub workach 

z wyjątkiem sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych oraz 

opakowań po środkach chemicznych, które mogą być zbierane luzem. 

4. W przypadku zgromadzenia odpadów różnych frakcji w jednym pojemniku lub worku, zebrane odpady 

będą traktowane jako odpady niesegregowane. 

5. Pojemność oraz ilość pojemników oraz worków należy dostosować do potrzeb danej nieruchomości, 

w szczególności do ilości wytworzonych odpadów wynikającej z liczby osób zamieszkujących 

w gospodarstwie domowym. 

6. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 

w szczególności prowadzący działalność gospodarczą, zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki lub worki na odpady komunalne, dostosowując ich pojemność do swoich indywidualnych potrzeb 

uwzględniając następujące normy: 

1) dla budynków użyteczności publicznej i placówek oświatowych, w tym przedszkoli 

i żłobków - 2 l na każdego pracownika, ucznia/ dziecko – jednak nie mniej niż jeden pojemnik o pojemności 

240 l, 

2) dla lokali handlowych – 50 l na każde 10m2 powierzchni użytkowej, jednak mniej niż jeden pojemnik 

o pojemności 120 l na lokal, 

3) dla lokali gastronomicznych - 20 l na jedno miejsce konsumpcyjne, dotyczy to także miejsc w tzw. 

ogródkach zlokalizowanych na zewnątrz lokalu, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o pojemności 120 l na 

lokal, 

4) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 

i socjalnych - pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników, jednak nie mniej niż jeden pojemnik 

o pojemności 120 l na zakład, 

5) dla hoteli, domów opieki, internatów, gospodarstw agroturystycznych itp. - 20 l na jedno łóżko, jednak 

nie mniej niż 1 pojemnik o pojemności 120 l, 

6) dla niezabudowanych terenów rekreacyjnych - co najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 l, 

7) dla ośrodków zdrowia, placówek kultury - co najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 l, 

8) dla obiektów kultu religijnego – co najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 l, 

9) dla cmentarzy – co najmniej jeden kontener o pojemności 1100 l, 

10) dla pozostałych nieruchomości, nie wyszczególnionych w pkt. 1-9 – co najmniej jeden pojemnik 

o pojemności co najmniej 120 l. 

7. W przypadku umiejscowienia lokali handlowych, gastronomicznych, zakładów rzemieślniczych, 

usługowych i produkcyjnych pod jednym numerem wspólnie z budynkiem mieszkalnym należy wyposażyć 

nieruchomość w odrębne urządzenia do gromadzenia odpadów dla budynku mieszkalnego i dla potrzeb 

prowadzonej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3460



8. Do zbierania odpadów na terenach przeznaczonych do użytku publicznego (dróg dla pieszych, 

przystankach autobusowych, w parkach itp.) stosuje się kosze uliczne. Na przystankach autobusowych kosze 

należy zlokalizować pod wiatą, a jeśli jej nie ma, w sąsiedztwie oznaczenia przystanku. 

§ 9. 1. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymania pojemników lub worków w odpowiednim 

stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani zapewnić: 

1) miejsce do gromadzenia odpadów komunalnych na nieruchomości, na którym należy ustawić pojemnik na 

odpady komunalne w sposób nie powodujący uciążliwości i utrudnień dla mieszkańców nieruchomości lub 

osób trzecich, 

2) utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów poprzez: 

a) gromadzenie odpadów wyłącznie w urządzeniach do tego przeznaczonych, zapobiegając przepełnianiu 

pojemników, wysypywaniu się odpadów poza pojemnik czy rozproszeniu odpadów, 

b) pozbywanie się odpadów z miejsc ich gromadzenia stosowanie do potrzeb zachowania tych miejsc 

w porządku i czystości, jak również z częstotliwością dostosowaną do częstotliwości odbierania 

odpadów przez podmiot odbierający odpady. 

3. Pojemniki na odpady należy przetrzymywać w miejscu dostępnym dla pracowników odbiorcy odpadów 

bez konieczności otwierania wejścia na teren nieruchomości lub gdy takiej możliwości nie ma, należy 

wystawiać je w dniu odbioru na chodnik lub ulicę przed wejściem na teren nieruchomości w sposób 

nie zakłócający ruchu pieszego i kołowego. 

§ 10. 1. Właściciel nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub przydomowe 

oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do dostosowania wielkości zbiornika lub przydomowej oczyszczalni 

ścieków do ilości osób stale i czasowo przebywających na terenie nieruchomości. 

2. Szczelny zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub oczyszczalnia przydomowa winny być 

zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego przedsiębiorstwa wywozowego 

w celu ich opróżnienia. 

§ 11. 1. Przydomowy kompostownik należy zlokalizować na posesji zgodnie z przepisami techniczno-

budowlanymi, w sposób nie powodujący uciążliwości dla mieszkańców sąsiednich nieruchomości, oraz osób 

trzecich, zanieczyszczenia terenu oraz wód powierzchniowych i podziemnych. 

2. Wytworzony kompost pochodzący z przydomowego kompostownika można zagospodarować jako 

nawóz organiczny na potrzeby gospodarstwa domowego. 

Rozdział 4. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 12. 1. Pozbywanie odpadów komunalnych z terenu nieruchomości i terenów przeznaczonych do użytku 

publicznego odbywa się w sposób systematyczny, zapobiegający przepełnieniu się pojemników i worków oraz 

zanieczyszczaniu i zaśmiecaniu terenu przyległego, z zachowaniem następującej minimalnej częstotliwości: 

1) odpady niesegregowane (zmieszane) w okresie od 1 maja do 31 sierpnia – nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie, w pozostałym okresie – raz w miesiącu,  

2) odpady zbierane selektywnie:  

a) papier, tektura, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz 

w miesiącu. 

b) bioodpady – w okresie od 1 maja do 31 sierpnia – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w pozostałym 

okresie – raz w miesiącu, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane 

i rozbiórkowe  – jeden raz w roku (w okresie wiosennym lub w okresie jesiennym) – odbiór odbywać się 

będzie bezpośrednio sprzed posesji właścicieli nieruchomości.  Ponadto wszystkie wymienione wyżej 

frakcje można samodzielnie dostarczyć do PSZOK w dniach i godzinach jego funkcjonowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3460



3) przeterminowane leki  – należy umieszczać w przeznaczonych do tego celu i specjalnie oznakowanych 

pojemnikach znajdujących się na terenie aptek i placówek służby zdrowia. 

4) zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe – należy umieszczać w przeznaczonych 

o tego celu i specjalnie oznakowanych pojemnikach znajdujących się w budynkach użyteczności 

publicznej; 

5) tekstylia i odzież – należy umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych 

w miejscach użyteczności publicznej lub należy dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

6) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi (w szczególności igły i strzykawki) – należy dostarczać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

7) opakowania po środkach ochrony roślin, chemikalia - należy dostarczać do Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów. 

2. Z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) Opróżnianie koszy ulicznych, z parków, przystanków i innych terenów użyteczności publicznej powinno 

następować z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się koszy, jednak nie rzadziej niż raz na tydzień. 

2) Opróżnianie pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki surowców wtórnych powinno 

następować sukcesywnie w miarę ich napełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

§ 13. 1. Właściciel nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnię 

ścieków zobowiązany jest do pozbywania się nieczystości ciekłych w sposób systematyczny, nie dopuszczając 

do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości 

i porządku na nieruchomości. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości zużytej wody określonej według 

wskaźnika licznika poboru wody lub norm zużycia wody określonych we właściwych przepisach i pojemności 

zbiornika – jednak nie rzadziej niż raz na pół roku. Dopuszcza się zmniejszenie ilości nieczystości ciekłych 

o ilość bezpowrotnie zużytej wody, która nie została odprowadzona do zbiornika (np. zużycia do podlewania 

ogrodu, napełniania basenu) gdy jej wielkość zostanie ustalona na podstawie odrębnego licznika.  

3. Pozbywanie się osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością 

wynikającą z instrukcją eksploatacji przydomowej oczyszczalni i objętości osadnika. Jeżeli z instrukcji 

eksploatacji instalacji nie wynika częstotliwość opróżniania osadnika lub w przypadku brak tego dokumentu 

właściciel nieruchomości zobowiązany jest do usuwania osadów nie rzadziej niż raz na dwa lata.  

Rozdział 5. 

Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami. 

§ 14. W celu osiągnięcia określonych w Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 

poziomy recyklingu wytwórcy odpadów komunalnych powinni w miarę możliwości: 

1) kupować produkty w opakowaniach zwrotnych, 

2) korzystać z opakowań, pudełek, pojemników, słoików, które nadają się do wielokrotnego wykorzystania, 

3) używać toreb wielokrotnego użytku do zakupów codziennych, 

4) przekazywać stare, nieuszkodzone meble organizacjom charytatywnym lub innym zainteresowanym, 

5) kompostować odpady ogrodowe oraz kuchenne na terenie własnej nieruchomości, 

6) kupować akumulatory nadające się do ponownego ładowania, 

7) przekazywać zbędną odzież, obuwie i inne przedmioty do ponownego użycia 

8) minimalizować ilość wytwarzanych odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3460



Rozdział 6. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe, w szczególności psy, zobowiązane są trzymać je na terenie 

swojej nieruchomości w sposób uniemożliwiający wydostanie się samodzielnie zwierzęcia poza jej teren. 

2. Wyprowadzanie psa na teren przeznaczony do użytku publicznego jest możliwe tylko w sytuacji, gdy 

pies pozostaje pod nadzorem właściciela. 

3. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 

spowodowanych przez te zwierzęta na terenach przeznaczonych do użytku publicznego.  Postanowienie to 

nie dotyczy osób niewidomych korzystających z pomocy psów przewodników. 

Rozdział 7. 

Wymagania odnośnie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 16. 1. W Gminie Gać, na terenach wyłączonych z produkcji rolnej dopuszcza się hodowlę zwierząt 

gospodarskich w zabudowie jednorodzinnej i gospodarstwach typu zagrodowego, wyposażonych w budynki 

inwentarskie, spełniające wymogi określone w obowiązujących przepisach. 

2. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich powinno być prowadzone w sposób niepogarszający warunków 

zdrowotnych ludzi oraz w sposób niepowodujący zanieczyszczenia powietrza, gleby i wody. 

3. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów oraz 

nieczystości powstałych w związku z hodowlą zwierząt w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami 

sanitarno-epidemiologicznymi oraz ochrony środowiska. 

4. Zwierzęta gospodarskie powinny być utrzymywane w pomieszczeniach zamkniętych lub na terenie 

ogrodzonych nieruchomości, skutecznie zabezpieczonych przed ich samodzielnym wydostaniem się poza teren 

nieruchomości. 

Rozdział 8. 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzenia 

§ 17. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają: 

a) obiekty użyteczności publicznej; 

b) budynki, w których są utrzymywane zwierzęta gospodarskie; 

c) obiekty gospodarskie i magazynowe wykorzystywane do przechowywania płodów rolnych; 

d) obiekty wykorzystywane do magazynowania, przechowywania i handlu artykułami spożywczymi i rolno – 

spożywczymi. 

2. Deratyzacja, o której mowa w ust. 1 powinna być przeprowadzona raz w roku, w terminie od 1 do 

30 kwietnia oraz każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3460


		2024-08-07T12:05:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




